
______________________ _____ 
Kongresové centrum Praha a.s., 5.května 1640/65, 140 21 Praha 4, tel. 602 374 227, labuda@upcmail.cz 

 

I      AMCICO AIG Life 

 

AMCICO-Frakto 

Charakteristika 
AMCICO-Frakto je cenově výhodným mezistupněm mezi čistě úrazovým a variabilním pojištěním 
AMCICO-NemO. 

 
Kryje vás pro případ: 

• úrazu bezprostředně končícího smrtí, ale i úrazu, který vede ke smrti až po uplynutí určité 
doby,  

• trvalých následků úrazu, a to jak velmi malého rozsahu, např. vyražených zubů, tak těch 
nejzávažnějších, jako je např. ztráta či trvalé postižení vnitřních orgánů nebo ochrnutí 
končetiny,  

• zlomenin a popálenin.  

  

Cíle programu:  

• zajištění finančních prostředků na výdaje spojené s léčením a na nadstandardní léčebné 
pomůcky (např. lehká sádra),  

• zpříjemnění doby vašeho léčení a rekonvalescence,  
• usnadnění dalšího života s trvalými následky úrazu,  
• zmírnění dopadu trvalých následků úrazu na finanční situaci vaší rodiny, která je dočasně 

nebo trvale připravena o váš měsíční výdělek,  
• finanční zajištění a ochrana vašich blízkých před existenčními starostmi, ve kterých by se 

mohli ocitnout v případě vašeho smrtelného úrazu.  

  

Výhody programu:  

• dostupná cena  
• široký rozsah pojištění  

  

Cílová skupina klientů:  

• všichni, kdo v případě trvalého postižení nechtějí být odkázáni na milosrdenství ostatních,  
• všichni, kdo z cenových důvodů dají přednost omezenější pojistné ochraně, než jakou 

nabízí AMCICO-NemO.  

  

 

 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

mailto:labuda@upcmail.cz
http://www.fineprint.cz

